com“mw Nº, 015/2021 | PROCESSO N.º m:s/zazz

" TERMO DE CW RATG Q'UE ENTRE SI CELEBRÁM ã FUNDAÇÃO
— HOSPITAL SÃNTÃ LYDIÃ  FHSL E IDEAL FIT CONFECCOES LTDA.

.Pe_?e presente mgtmmeam, de um lada 3 FUNRAÇAO HGWITAL ªmu LY&IA

,,,,,, — — Campos ãhsws, CEP 14,085-670, na cidade de Ribeirão Preto, Estado de Sae Paulo,
— doravante  denominada CONTRATANTE,  representada pelo seu Diretor
— Administrativo, MARCELO CESAR CARBONERI, brasileiro e portador do CPF/MF:

o 362 019 653——31 e Wde ºutrº tada a Emg:resa IDEJ&L FIT CONFECCQES LTBA

"f;fí-;ãª;%LíÉ;Í;Ã;;-fJardam Sanw Anwma l CEP 13*232 â&â na didade de Campa Limpo Pamsstaf Esz;ado-
. -,--':.d'ª Saº Paum mm representante aº final assmac!o, doravante danemmadal

dil'&ltº&» Wígaçaes fespanªa&maaáes eas penaháadas deste termo mntratma—i
: .____..m&d:ante as seguintes cláusulas: ' .

—  CLÁUSULAPRIMEIRA-DOOBIETO ——
s -1 i Q ºbjeta deste contmto« c&mstftui—se rta acmásiça& de avental em TNT gramatura

é ;f__canmme de&crím no “Terma de Referência mnstanta no ímem L, cuge seu canteuda
— & parte mtegrame áeste contrato, independente de tmnsmçaa EXDIessa,

— CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA
: a 1Oo mecm da execuçãe da eb;eta ao ccmtram se dara cíe forma &meá:ata a
E ,-.1-3?;*._.3_-_ (; -f=fgéé.assmatura e

o 2.2 O prazo de wgencza c:m&ratuai é de 15 (quinm) dias corridos a cnn::ar da
o assinatura do contrato, podendo ser renovado gz&ica limite mámmo de 60

ú = (qessenta) meses, m&d&ante termo aditivo.

à SUA Exmpaorzaàmente, havendo rescisão ou aiteraçãa imposta em decorrência dºs
—  Contratos de Gestão nº 48;2616 31]2618 02/2018, Úlf2019 91;(2623 02/2020 8 .-

—  04/2020 firmados entre a Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto, através desta
— .  Secretaria da Saúde, e à Fundação Hospital Santa Lydia, o prazo de vigência da

.-;z:mtrataçaa paá&rá reáuz:da, umlateraimente peia FHSL. -

— : ªª';3 1 va%er e»sttmade da g:-rasmte contrato para o nemaf;%a de sua veg&mza é de R$
— 128.835,00 (cento e vinte e aita reais e mtm:entos e mm:a e cinco

...:....,:.If;:;cm'ms), subeawiá dos em:

— a)Hospital Santa Lydia, valor total estimado de R$ 63, 606 o (saªssenta e três
—— milreais)referente a aquisição de 20.000 (vinte mil) unidades de w&ntaí em TNT

— "gramatura de 40;

AN ,b) Unidade de Pmto M:endimm Trm de Maio, Dr Luis Atíilo i.osi Viana -
:'f'*'i—-— um Lm, no vaiºr tctai eãtlmaáa de R$ 31 5(30 09 (tmta eum mit e qulnh&ntas

c) uUnidac ff ' aásim Distrital de Sauda Jaão Baptista Quartm - UBDS Centrai .
w ufalw tetai est&maãa de R$ 5.355,00 (cinco mil e trezantºs ec nquama ecinço

RD S R : mA AAA : Pàgm,a 1de ?1 e

A AAA AAAA e d MAA NEAA MA AAA ÁRA U ?âua Tamandaré, m CEP 14 aa&º?a Qampaa Éiseos —
S AA auedt S EESNE NETA AAA AA ACAT — RibeirioPreto-SP — Tel (16) 3606 4B48

. C&PJ«MFH%Z& 370 TO3O0017-L88 sor, ãê'—ima:mí nº 1490777/01

N S Setard STA i
SNE A SAA t: ME SSN — Rs s

- E SRA o o E A
: é SS À

S Y * * SA

: R »'ú À '; -
;

i

o rea;s), mfefente a aqurszç&c de 1,700 (mil e setecentas) unidades de avental em
TNE gramatura de 40;

2 eA oc &stamada de R$ 630,00 (seiscentos e trinta reais), r&f&r&nt& a aqmsrçaa e:%e 200
de Básim de Saúde m—. Luiz Gaetani - UBS Cristo Reáemw, no valor ,

- :gªzentâsª umdaá&s de avental em TNT gf&matura de 40;

' "ª'iºªÍÍÍÍÍÉf-;ã'jfffreferenm a &Quis&çaº de 1 5% (mnl € qumhent,a_s) umd&d&s de ªV&“tªª em WT
o — gramatura de 40..

f) Unidade de Pmnto Atendimentos Sumarezinho — UPA Oste, no valor total
R RS g*m&da de R$ 4.725,00 (quatro mil e setecentos e vinte e cinco reais), referente o a aqumiçaa de d 5*3& (míi e quinhentas) unidades âa avental em TNT gmmatura de

n Hocpital Municipal Francisco de Assis, no valor total estimado de R$ — 8

— al 1 O valor unitário de cada unidade de awnàaâ em TNT
— 315 (trêsreais e quinze centavos), :

'983#% (dezoito mil e novecentos r&ais); ,_="'?,A&mnta a aqms;çaa áe 6. %6 ÉS&ES m:i) e
idades de avental em TNT gramamra de4o, S

' ,;gmmgmra de 49* é d:e R$

— 32 Nesses valores estão inclusos e previstos tacáas e quaisquer encargos Én&mªtªª á
S an ;;umpnm—enm mtegrat do ahjam centramai tais camn tribums. á&!-:aesas com

i ' enva&wdo no fomeczmnm, bvem como custos = benefícms decºrranm& ae trabalhos
RAA ,i-__;,_f;gexemtadas em horas exârawdinánas, trabalhos noturnos, dominicais e em feriados,

— —  despesascom refeições e transporte, e todos e qualsquer ouftros encargos que se.
Ffizerem indispensáveis à perfeita execução do fornecimento objeto, ainda que não

í ,_Íg'exp!*ess&mente mdzcaá&s aqui, mas inerentes ao seu cumprimento, de tal sorte que
— ...  ovwalorpropostoserá a única e integral remuneraç&o q EN paga em mntrapmstaçaa
—  aocumprimento integral do objeto contratual. ' : .

-12.2':-“;:-2--ícamwz.& QUARTA - DO CUSTEIO

— 4,10s recursos financeiros para fazer face às despesas decorrentes com a prestação
— de serviços para o Hospital Sanàa Lyd:a wrrerao à conta de recursos atendtdas pDor

Úh vemõã pmg)f?ô&

4,2As daspesas demrmntes com a prestaçaa de serviços para as Unidades Exmnw:-,
S j;;.íde Saude mrrerãa par c&nt“a ãºs recus'sas Qrtundes dos segumt&s C&ntrams de

N A ÍÍÍªéntre a meªttum Mummpai ::ie Rú:)&rrãa Pr&ta, através d&s%:a Sez:rétar:a áa Saucfe ..
R Fundação Hospital Santa Lydie,. . :

-4-,;.-,fj?iªj;fcuusuu QUINTA - DO .amsscma E supnsssâa
S E 1A Cantrataáa f'c:ara ºtmgada a acm!:ar, nas m%mas cºndiçºês ÇORWEWIS: úm

í cento), mmdentea sahra : waêar mk:ía! da mn,.-z:j .m aphcanda—se aqui de fnrma' '
À ': :f.g,.g;,;f;subs;ázána . msmsw no ã sa em art. 6% áa Lei Federal n.º 8.666/1993,

IÇÕES DO PAGAMENTO — 6 1 A ÇQNTRÁTÃNTE ef&tuar'á o pagamento por ordem bancária OU
. ';-. ..--:;"3];.;,gfigextraurdfnaríamente pela 'I'f—:s;'.í:aar_:r'aa"za*F em até 01 (um) dwz apºs a entrega dos-

o esaage o A
E FU!W&Q W&W& n-:--..;—. S SxA

R*ua Tamandaré, 434 — GE 14 DES-070 - Campos ?s«sm e $
o RibersoPreto — S P. — Ceil (16) 3605 4348
CNPJ ME NS 3?'(3 189007 -8 Inser, Mi.lhi(ãpai nº 149977 r'íf.,"l

ªwmm&gà T

mentaçaa fiscal pertinente, —
-"--'-.._._Í;faventazs, dewdamente atestado peio setor mmwtªmªx mediante à apr ªªªf'ªtªçªº' õ

6 1 1 As nmas fm&s awerm ser emswías separadamente. pa»ra cada Ursãáacfe- .

6 3 Aiem ------- âa emissão das natas fiscais decm'rentes à&ste wacm, pisgamantº S
— — dependerá do visto da autoridade responsável por acompanhar toda a exeeuçaº fm"?)

d mntratº; direta ou mdsretamente gmr meio de seus subordinados,

— 630 pagamento observará o fornecimento do pméuta oUu à ax%ug&a cm&tmaa do -
á _'_Í?-“'-;--serwç&, sendo efetuada na forma do item 6.1.

6408 vaiºres contrataâºs, desda que absanrada o mterregno minimo de um ano,_'
— contado da data limite para- a;aresentaçãa da proposta, ou, nos reajustes o ,;5_..::_:::?;;.5“%& quentes ao primeiro, da data de início dos efeitos financeiros do último reajuste

E Í[Í].:ccmtrataçaa ma:s vantawsa. e

A ô 7 Será considerada como data de início áa& Éf&ttºâ ftnance:ms fía reajuste a data
L AA zà;;-;.da amversam f:m reajaste antwor OU, Se as ;ãartes assim o wnvem,wnarem, uma

âa, 3&& fggjustaaeg umzmm»sa a v&âaçãº do Índ?ce úe Preçªs aelç .

6 10 Se a CONTRATADA for uma inicroerpresa ou empresa de pequeno parte, E houver optado pelo Regime Especial Unificado de Arrecadação de Tributos e
f.-;ÇCantríãwrçmg mstitwdo peâa Lei Camplmntar n,º 123/2006 (Simples Nacional) e

E """'=ª"33tas nº st«em antarwr mnferm«e: dtmuser as nwas wganteg

— CLÁUSULASÉTIMA-DAS omeaçê&s DACONTRATADA
? 1 ªm—mâ—mºà mmpmmm*sa . exewtar o abzem cmtratadº, com z&ia e

: fªágma 3 d«e 1 -

o A a EUONDACAD HOSPITACGANTALYOIA —
RRA AAA e p R p N AN Rua Famandaré, 434 — CEP 14,.085.070 - Camp&a Ejlam

: EGE MAA RAA AN EE AEN N GMÁNHH) o — Rbeirho ªzete:s——S PTl Íªâª 3666 4848

GWJ»MF e 13 310 ÉW# 89 inser. àãwwpaã nº 1&???#.)1

, ficará â:spensada das ret&nçoesç

EMAA AA — HSt / ttt _- d tsA FPA H p

tSi 1 CdAS E õ s $ f : ' S u à * À * À E * ç
S ” : SEA "'f-f TE e 2 » Y

X REM — ESTAE NE : : . s ee 1. ,- ':.: : S . h Pa

E FRA D PT x Vefa ME : t
í $ fn f

: % :

gjªiª'fª?jj--'f_ª7 3 A CONTRATADA arcará com todos 05 encargos e obngaçoes de natureza
o trabs lhis ta, mwdenmam, amientana, tri!wtana, aaimmma&wa e civil deamnt&s

?4 €3 nae e:umpnmento de quaisquer Qbrigàçõaeã mta CONTRâTâDâ naa transfaete à
_:'fCÚfªãa RATANTE a respensamíªaaáa do respectivo ônus.

...... A CONTR&TADA compromete-se a zelar pela saúde dos funcionários empregadas -
A r&ai:zagae do fornecimento, pelos encargos trabalhistas, previdenciários,

— — comerciais, fiscais, quer municipais, estaduais ou federais, devendo apresentar de
ú ETA ;stmedi&ta, quanáe for sºhcataáa, tedas e quaisquer compmvantes de pagamcnte& e.

M Z 5 Se, em qualquer Caso, empregados da CONTRATADA intentarem rackamaçoes o
— trabathistas contra a CONTRATANTE, a CONTRATADA responderá integralmente —
— pelas abagaçõ&s cmtratuaís nos termas do art. 125 e sagaãntea do Cecáign de

%-Pmcesso Civil. NSAA a -

7.7 A CONTRATADA é rasmawi ;wias danos causadºs ds amente s
— CONTRATANTE ou a terceiros, decorrentes de sua culpa ou dolo na execução deste —

— contrato, não excluindo ou reduzindo essa m&mnaamhdaêe, a f“smhzaçaa ou º-: o
'íªa:ª-ªi-'ª'í'íj,Íí-'fjff;;iziº-,?%;ãíf;j;ãÉgf'j*ífj,-acºmpanhamenta exercitado pela CONTRATANT .

R dascumºnmanta de quaisquer das cíáuwias deste contrato por &art&: da
— CONTRATADA ensejará a sua imediata rescisão, su]&%tânªº AAAA l e — e sanções legais, mde:ãendentemente da ªªºfªçªº ºª mªpºnsªbmdme ul —  ecriminal,sefoórocaso. '

e e ? 9 A m«mamm está ímmd&da d—e mtermmpes; umiatemímnt&, & Wmm&nm

A 1 máàar à (.,GNTRATAD& md% os escâareumanms necessarm a exmçae em-' -
;:'.'_jªfmnecmnwí R

& BA EADEUAr DS aagamantes c%ewdas, nos prazos determinados, nos termos da lei. :
— ENB âss&gurar o es;tritº cumprlment& dos termos do contrato, do acêitaí & Seus

: .“.Íj::í_;ggj_""fanexnã
S NA 8 4...Manter fel equllmfªm amnâmím—fmamelm do contrato,

10 retardamenta da execução  do objeto contratual ou à execução defeituosa ou
g;dwersa da ajustada ou a fraude em sua exeêcução, ou ainda comportamento de modo

: idôneo, implicará em muita de 10% (dez por cento) sobre o valor global do
c trgto, md&gmnd&nte da fescêsae cemramaí mdmtzaçãa gwr perdas e âan%

entrega def“ máe será aphcada à CÚNTRATAEJ& rnuita maramrla êa D,1% (zem
— Virgulaum por cento) por dia de atraso até o limite de 10% (dez por ranta) sobre o

—  valordo(s) produtos ou da prestação de serviço,
- 93fFicam expressamente reservadas à CONTRATANTE as prerrogativas que lhe são
. Conferidas pela legislação civil e pelas normas de direito público especialmente no A — — gquetangeàs afteraçaas mntmtu&zs* resczsm, âscahzaçae da esxecuçãe e ai:thtªçªº '

— das san çees._- MA - '

E a a A A à—qu%ãe HOSPITAL SANTA LYDIA |
Eb cduódoeoo ii : EE Rur—:-: 'E'amamiar& AA —— OES 14 0B5.070 - Campes E;h«sm :

e NA peeimoPreie=6P. - Teiti6) GG0 ABAR —
0 ENPIMENT1337089/0001-89 Inser Municipal nº ta9s7 Tm

a aºt%caçªº "” ebca

9 40 não pagamento, por parte da CONTRATANTE, no prazo estipulado acrescerá
TA aô custo da Bameka em atraw o M?'Cª"ªªªº ªª a (um n r:enm) . mzáta : ª e

àihcar à CGNTRATADA alem das d&ma:s c&mmaçae& tegass pertmentes, as*

ó segumàes sançaes aámlmstratwas

—a) àdvertenma, por ºmrrencm,
b) Multa de até 1% (um por cento), calcultada sobre o valor gicbal anual máximo

do contrato, por mera Docorrência;
 ; 5,£:) Multa de até 3% (três por cento) sobre o vator glºbai anual máx imo do

— contrato, no caso de mex&cuçaca parcral do ob]ata ou de dasr:umpr:menta de
— " abrigação legat TNS

o d) Multa de até 10% (dez por cenm) sobre o valor giet&ai anuai máximo do
ú ------------ — contrato, no caso de Inexecução total do objeto;
e) Impedimento de licitar e contratar com a Administração Pública e, se for o

— caso, descredenciamento do Sistema. Umz:a de Çaáaâàm de Fomacedar&s âa

........ — Município, pelo prazo de até 5 (cinco) anos.
 ;:=3,:9.6 A CONTRATANTE poderá, administrativamente, ªºmªª“ªª” & ee nes -------- f W,çêgg pecumánas empcstas na p&r«cm âve Seu e & sm% o a&%,

'-jbfertar nova garanna, sob pena de rescisão do contrata.

N 9.7 Se os valores dos pagamentos devidos não forem sufi mentes, a iãiferença devera
— Serrecolhida pela CONTRATADA no p?am máxtmn a& 5 (cinco) dias ú Psz à contar

A iÚ í G F&m campeâenta ªara dmmw quaswas armnáas áest& Cantrats, nm'
1 l-:jegresalwdas na esfera aámam&tratwa, e o da Comarca de Ribeirão Pmàa Estado de

é Sãº Paufº. :

— CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - ms_ ,.$IÇOES GERAIS
11 1 A smsante cantfataçac vinm?a—a&# par& m::ias. os efeiteâ e f“ns de áêr&êta, ao

— propost ad;udmafía da CGN%'R&T"“%— au;»aa twmes znzegmm o pra»seat&
jm&nto contratual, com força de ctausuías, como se aqu: estiv&saem

transcritass, S . - , .

".';_'f-iªf: ;:mr estaram assim 3ustas e con—curcias, as partea assinam o pfesente instrumento.
em 2 (duas) vias, de iguaí fmna e tem; na pr«esença das testemunhas aha;xo

aualoádas.

0 RibelrãoPreto/SP,27 de janeiro de 2021.

? 5&1*&] Z=f'.:;

í Ra& Tammc&axé 434 — CEP 14.085-070 - Campos Elíseos —
o R AAA o “Ribeirão Preto = S,P, — Tel (16) 3605 4848

. CNPJ—NF nº 13,370.183/0001-88 Inscr. Municipal nº 1498777/01

taa RENARRRREs

Ã : ,

o * ? %?%? sa &

.ª:*i 3, Fb
F EEA

SE

N

s ã;«?;*
RE

.4? —'Ç;i

É

RKKKA

s
FRKA

FUNDAÇÃO

' : ::'ÁN-ÉXQI - .

— TERMO DE REFERÊNCIA

.-mptmhc tiras para amarrar e dar —
Fé 4!, Produto mmâm...Car Azu:i

ESA b A TA d A
e 'n..xxªª

mmm 'wma; m wéerm deswtes m mtm à m tmn i%e refzfm

zo de 5 (cani;ó) dias méfiàmpaie(á)-
íÍD contrato, ;aam efeito de pºstmm* wmfl cação

devendo ser submmáas nO pPrazo del5
ª:'â& Suas custas, sem prejuízo da aplxwào das

Fágna ? de tt E
?UNDPÇ&Ú HOSPITAL SANTA LYE!E& RETA o

Rua Tamwé 434 — CEP 14 085-070 » WEW
Ribeirão Preto — S.P. — Tel (16) 3605 4848

CNPM&F n 'ES à!G 1&33%91—39 MS Mum&pai nº 14&3???&1

EAA RAA ANA AAA e e A R A A STS

ú âxááê 'feww-w—a como tea%àmda, cmmm&nàa—se o fee&bmmw áefmítw no êza Úf)
o esgºtamente do prazo.

a 3 3 Lmwàa pm conta da Foi a-—«—a'«a todas as dª—s—p%ª& ª'ªª ªªªªªªªªªm» SEGINOO, MaNeporte,

. % 9 Cada aqmçãa de b&ns mgzstraáaºs Será af&nada atmves da Ordem de Cmnpra, emmáa pªíª
Fundação Hospital Santa Lydia —

S 3. T&á&s a.a áespesas míatwas a axecuçâm áa fmmmamo e mspwtwas adamayões comerão
S 'wr r:.oma exciuw do fcmmceám

:';f:f _- '3 1, Fxcª ºbngaâº o fameceàm a subst;mw, às suas EXDEnEAS, NO todo ou em g!azw, os bens

— -' wá a ah;&m da hmaçãn d&âmiwamente mmha&&ue mxtà

S 3 M Os avmms êeverâa ser amwguf:& em s&m ambzàag#m mg&ms m% áe mmm a

o aAepBON d ª-i Wfºímª “”'* ÃOs. do fâ&lº&íft& a—.,º-'—az,-m- ” pmâuw
ÓA fe o msm e armmnmnmw çmn ml'. :º do ma&maí ººªªâª volume, áata *

amm tos contídas na proposta e previstos no edital.
S 15 Todos os aventais deverão, sem exceção, ser sempre novos € de pnmeim USO, EStar em pie&m

R AAAA ígjí;-;cmfemmada com as esgmmf' caçôes de uso e ãmhdadç do fabmte &

. m àa wm D PWW nNome, à fmzçâa E aafãmamm co mem da C'PP;MF
respmsawl pªícr Wanmw '

T R8 Poroces

FM%Ã& HWPÚ' Ai, SANT . LYZ)ER
Rua Tam&aàaré 43A — CEP 14 085-070 - Campos &EW

CNW—MP º 13 TE w&mm-w jirBor, Mmaw EEA á—éâºâ?“?fm

ª_màamm dos =

em wgar ?m poâtwm venfie:açãa da sua Mfmfm maax a—;"í 5

 Ribeirão Preta — 8.P. — Telít6) 3605 4648 - | A e AA

A7, 1 Se disser respeito à especificação, mjeata—ío no todo ou em parte, determinando sua
b ."a ou memhnd& a mtzamçm sem ;megmm das penalidades e:a%;íwm e

e

E
A
A

ú . 3« i?Z Na hzp&ese de substamxçw o femmeâm â%w::rá fam—ãa em canf&nmdmde com a

T 18 0 receblmemo do ehjem ãaz—:m—a dei:mtwmnwt&:, uma vez verificado o atendimento
o -ff;.f%:::;;,;mgral da e;lxâm:áade das Wiâe&çõeº pelo responsável.

3 1% LO mblmmm d&êmnm nãa exclurá a raspgmabmdãdc do Fameceâm' pela pmmta
— — qualidade do material fomecido, cabendo-lhe Sanar :glwmw tmgulmáam Wm tais

ú 'mmº, quaiiáade mtenºr e danos à embalaaem '

(um) ::díà""a.,..eama e Wmcsa f:!m mduim Eíewá&mema at&aúãa Qeià%&mf de =
..mnmenm êa emtdada a«a-rss a W&ç&a da âmmmnçãxa ãmi pammw mzma., Â

_;-:'_:,.Ã, l Á &megªdº WÉ&!.'&&Í sm ador abai Marilene Camargo de Mello Singh

-04, Us aven Ís wenfmgws nos segmw:; enàereçm mspetàafzàa oquadm exposm no

H'ªs ÁL szj: '.".ª”TA LYB!A* R A S —

'ª":.j._.í-ªRm '? m&d&r& 434 Cmpss ílim Rxheamf» Preto —SP CEP íáôãâ—ê?í?

D ORANOÔREES 0 ' . ' | :
— Unidade de Pronto Atendimento UPA Norte “Nelson Mandela” - Av. Gen. Euclídes de
"""""---'-iZ----;-:Figumdm nº 295 - Aãe:lma Simioni, Ribeirão Freto - SP .

UPA LESTE:
ES ;:f.j'íºgii.Umám de Pronto -Aàemhmw UPA Treze de Maio Dr. Luis Atílio Losi Viana — Av. Treze de

ES ;Mme n 353 Jardzm Pamzsmnm Rxbmraa Pz::m &P

REEAA AA o dd AAAA d A ANA FMAÇÃQ %WITAL W& LYDIA
o aaa a A REAA N EE SAAE : Rua'!'amanciaré 434 — CEP 14,085-070 - Campos Eliseos —

Pa dAA RA dAA ENEN d Ribeirão Preto — S,P, — Telii6) 3005 4648 — :
f S - CWJ—W 1nº 13,370,183/0001-88 Inscr, Municipal nº 1%?7?20%

,
A SNS NENA '&4'

s
RAA
AA E0e

fó

— CONTR 'mm f:umâçm HOSPITAL smm zmm

— CONTRATADO: mm_ FT comfeccoss LDA — e

sw Nno (us ama&m 013/2021 ' o

S EA "WH º, Aquisição de avenâfâl em TNT gramatura de 49, des—tmados às Unidades
—  Externasde Saúde e para o 'Hospital Santa Lydia, conforme descrito no Termo de
— Referência constante no Anexo 1, cuijo seu conteudo é pªrtª *ºtªªª'ª"tª deste

"'ffi'-í:jfcantram, independente de transcrição expressa. - S o

— Na qualidade de Contratante e Contratado, respectivamente, do Termo acima
A A g,:,;dentif cado, e, cientes do seu encaminhamento ao TRIBUNAL DE CONTAS DO

— ESTADO, para fins de insàrugae e julgamento, damo-nos por CIENTES e ”.ª?:.ª'- /
IS ;sara acempanhar tm:âas os atos da tramttaçan processual, até —

o Í'f.;'f""ªprazms e m—s fwmaa i&gaig e regfmentazs* ax&mar o direito da câsfasa, mt&rpar
— —  rêecursoseomais qu& ceub&r .

' -*ª-ííêªª--í'-á'í..'.--jí-ª']::'f:Çf:Z:Çgg;ggfgutrg;,sªm, estam«as CIE,N?âS Ww&mm, de que todos os daspach&s e Mc&sºes que '

:ofidªg d Estadº, cªdgma gm ª"jgser ã.e»gmtiw, p&rte do Tnbunal de Cantas do
— Estadode&SãoPaulo, de conformidade com o art, 90 da Lei Complementar nº 709,

AN Éf& 14 Gªjªneím aâ 3.993, l edidos de mensagem eletrônica aos interessados.

a

S Página 11 de 11
fºumaç,ãc: HOSPITAL SANTA LYDIA —

- Rua Tamandaré, 434 — DEP 14/085-670 - Carmpos Ellseos - , E
| — Ribetrão Preto — 8.P. — TeL(16) 3605 4848 - AAAA
wm—w nª 18370 mamm-&â inser, MWW nº %4%???!01 E S

NEAA AA PRSPE LRAA AENA aA